
                                                                       
 

UCHWAŁA NR 3532/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 LUTEGO  2018 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 
 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: 
działu 801 – Oświata i wychowanie 
rozdziału 80140 – Centrum kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją 
Działania  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 przez 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku Kamiennej. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego                       
i Ustawicznego w Skarżysku Kamiennej. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

   MARSZAŁEK 
          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM  JARUBAS 

 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI LUTY/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3532/18  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 07.02.2018 roku 

     
 Dział 801 - Oświata i wychowanie 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   550,00 550,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  550,00 550,00 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 550,00   
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   550,00 

OGÓŁEM   550,00 550,00 



  
  
 

WYDATKI LUTY/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3532/18  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 07.02.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Skarżysko 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   550,00 550,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  550,00 550,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2)  
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4307 550,00   

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2)  
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4437   550,00 

OGÓŁEM   550,00 550,00 

 


